Naam
ArboTriple One B.V.

Ask Me Now Caremanagement B.V.

Swilion Business Support B.V.
S.A.L. Verzuim B.V.

Eeuwen & Prosée B.V.

Vincio B.V.

WVS-groep

Fit Verzuimbeheer B.V.
ENRGY B.V.

ENRGY in Business Group B.V.
ENRGY in Business Group B.V.
ENRGY in Business Group B.V.
ENRGY in Business Group B.V.
ENRGY Preventie B,V.

Laatst gewijzigd per 16-5-2023

Adres Postcode
Thorbeckelaan 3 3705 KJ
Groeneweg 21D 3981 CK
Kruisweg 757-759 2132 NE
Stationstraat 30 6361 BH
Sweelinckplein 4 2102 ER
Delta 40 6825 MS
Bosstraat 48 4704 RL
Sluisweg 5 83321.C
Teleportboulevard 120 1043 EJ
Teleportboulevard 120 1043 EJ
Oostplein 417 3061CH
J. Duikerweg 12a 1703DH

Nijverheidsweg 16a 3531WR
Teleportboulevard 120 1043 EJ

Plaats

Zeist
Bunnik
Hoofddorp
Nuth
Heemstede
Arnhem
Roosendaal
Steenwijk
Amsterdam
Amsterdam
Rotterdam
Heerhugowaard
Utrecht
Amsterdam

Overzicht geschorste en ingetrokken Certificaten Arbodienst

hoofdvestiging

ENRGY in Business Group B.V.

ENRGY in Business Group B.V.
ENRGY in Business Group B.V.
ENRGY in Business Group B.V.
ENRGY in Business Group B.V.

Certificerende instelling Certificaatnummer

DNV
DNV
DNV
DNV
DNV
DNV
DNV
DNV
DNV
DNV
DNV
DNV
DNV
DNV

10000335861-MSC-DNV GL-NLD
265520-2018-OTH-NLD-DNV
281525-2018-OTH-NLD-DNV
261995-2018-OTH-NLD-RVA
205449-2016

10000325195 -MSC-RvA-NLD
10000430535-MSC-DNV GL-NLD
263775-2018

268422-2018

268422-2018

268422-2018

268422-2018

268422-2018

268422-2018

@
4

-

Datum afgifte certificaat Datum Schorsing Datum intrekking

22-3-2015
18-6-2018
1-1-2007
7-5-2018
20-12-2007
29-3-1996
9-7-2011
16-1-2020
4-10-2018
4-10-2018
4-10-2018
4-10-2018
4-10-2018
4-10-2018

26-11-2020

9-7-2021

8-7-2024
8-7-2024
8-7-2024
8-7-2024
8-7-2024
8-7-2024

20-3-2021
9-12-2020
6-5-2020
3-6-2021
26-8-2021
29-11-2021
1-4-2022
23-1-2023
16-5-2023
16-5-2023
16-5-2023
16-5-2023
16-5-2023
16-5-2023



